
Horní Lipová Apartmán

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Předzimní (01.12. - 22.12.) ...: 1300,- Kč/den/ap.

Vánoce (22.12. - 26.12.) ......: 1800,- Kč/den/ap.

Silvestr (26.12. - 03.01.) ....: 2000,- Kč/den/ap.

Zimní období (03.01. - 31.03.).: 1400,- Kč/den/ap.

V rámci silvestrovského týdne požadujeme objednávku na min. 5. nocí.

Při pobytu na 2 noci je přirážka za úklid a povlečení 840,-Kč.

Letní sezona - ceny

Hlavní letní (01.07. - 30.08.) : 1400,- Kč/den/ap.

Při pobytu na 2 noci je přirážka za úklid a povlečení 840,-Kč.

Období mimo sezónu - ceny

Velikonoce minimální ubytování na 4 noci. Cena za noc 1400,- Kč/den/ap.

Jaro (01.04. - 30.06.) ...: 1300,- Kč/den/ap.

Podzim (01.09. - 30.11.) .: 1300,- Kč/den/ap.

Při pobytu na 2 noci je přirážka za úklid a povlečení 840,-Kč.

Slevy:

V průběhu sezony i mimo ní poskytujeme v případě nezaplněnosti last-minute slevy různých hladin.

Další informace:

Ubytování poskytujeme minimálně na 2 noci.Při pobytu na 2 noci je přirážka za úklid a povlečení 840,-Kč.

Výše uvedené ceny jsou myšleny na jeden apartmán/den. Uvedená cena za lůžko je pouze orientační.

pronajímá se vždy celý apartmán. Obsazenost max. 4 osoby. Ceny zahrnují veškeré energie, lůžkoviny a



úklid. Pouze ručníky je třeba mít s sebou. V případě víkendových cen bude cena stanovena dle aktuálního

období dohodou. Možnost zajistit pronájem více apartmánů v objektu.

V rámci závazné rezervace, především v exponované období prázdnin (pololetních, jarních, letních a ost.)

vyžadujeme zálohu ve výši 50% z ceny za celkový pobyt. Tato rezervační záloha je brána jako součást

ceny za ubytování, ale zároveň jako projev "vážné vůle" zarezervovat si ubytování a v případě storna

pobytu je v plné výši započtena jako storno poplatek.


